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hwfudtttudnryn(fi bltutpp hw[utp(nut | fiptuQwqnp b hqqwpwp(nuI f puqLlutt

(ur;tnbpfr prugrlutr [r qtruhrumfruL iluufrtr

qfu ruh u m n 11 hrufu 6L rudn 4n rl[r tr u Ju ruqru h' Up dfrtr b uu 4n1 utr
1. Ctrrlnrtrbl ]r q[mnrp;nrtr np'
1.1 << UL <<3n1r.utr> urplnrtrruputrnrplutr l"r. nLnnLgpupurtrnLplurU l4bUrnpntr> OPC -h Ltup[pLbp[ hurrJup

ufuLnurhurtrht trtnLpbnh h qunurqtuLbnh dbnppbptlurtr trqumur!n{ Qurqdu[hpqr{ur6 3Uq-hUdUqeF-25/60
&u.r6!uqpn{qtrdutr ptrpuguL;urpqp hurlLnurnr.unllbl | <9UnLdLbpfr tlu.ru[tr> (( opbLpft 15-p4 hnrtr{utEfi 6-prp fuuft
hftdutt {put:

1.2 9trdurtr ptrpugurlrupqfr hpurrlbpp 2110712025p-l\t hpuqtrpuQ{b1 f, www.armeps.am/eauction

hudur!urpqnrrl:

1.3 (ulLnbpfr trbplulurgrlurtr {bpgtrurdudlbm h uu.rhdu.rtrrlbl hpurrlbpfr hpuqupurlrlutr op{ubfrg hur2t{ub

ffrtrltr 01.08.2025p., hul{ hutlr.u4urpd ur6nrp4p Lnbeh b nttrbgbl 04.08.2025p. drudp 11:00-fL:

2. (ru;m hp fu bp[ru; urgphl htt h bmLl u1 rluufu u[hgtrbnn

h/
h

LluubuIgfr
utrdurtrnrrln

<q<< huugb E1. {rnum hhnru[unuuhru
rftun

1
nUn Qh CLr[ h Abt

$nnru> Urrl0
02823566 p. bptLurtr, Upn{uL 23 arg-ql@_mail.ru 094277400

2 ufuurlqurp, U4-lC 00071 045 p. bphurtr, 0u$$nL 33/7 khachoar. llc@smail.com 010746894

3
(rLhutrur 9ulurtrg>
UAIC

01220931 p. bphurL, Pur2frLguryu:It
176132

Liana-kachyants@ram bler. ru 091 1 01 313

0411 01 323

4 <rlbqubp{fiu, UrnC 00900268 p. bptrtltr, 9ndirLnuu 49/1 service dez@mail.ru 011320201

5 nU.;udnp, U/rlC 02839083 p. bpLurtr, FnrquL4[ 17 ismokeyerevan@gmail.cc,m 093777222

6
uUuLnuir1. Uu,
U'IC

02888206 p. bphutr, .fbpfitt

Utrmunurrhtr 17412

info@sanosil.am 077441440

7
<Upd-ubp UalC 02321 1 9B B bphurtr, Up2urlnLLlurLg

C127. 31alt
asham alvan kar@vandex. ru 077667566

I nkpuLnpu Unpnpu"
U.IIC

01336677 B. bphutr, Pu2frtrgurryurtr
2-nnLnn. 10r. oL. 58

extra. mot2024@smai l. cc m 04338061 0
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UL4ptutrfrtl
fuu.rlurnntutr U/0

89262797 9nr,r'rupfi du.,nq", QpLlbd,

FurtrurduL PnghL 58
shazarvanacc@gmai I. com 077422449

10 <3nLtrfrr,frbp> UrlC 01566434 p. bphurtr, Upgufuh 46/2 im port3@un ipackexpress. am 05519s757

CU4nLtrbl npn2nLrl \nq[ 3 (bttbp), tybtl 0 (qpnl 6rx1t'bpn{

3. Srfiu.r1trhp' hru;tnhpp [luqrlb1nr, fubp[u;rugfub1nr, uruhdufu{u6 [-nqh qruhrutrgtrbpftt
hrutftuqrurnruu[urutrnrp;ufu h prugt[ru& hurlrnnr.rf qurhrutrgrlnrl rlrruuurupnphph untlrulnrplut tr hpu{bpn{
uurhrlutnlrud qrulilrufutrbpfrfu hrurlurqurmuruJuutr [uqdt[tut firtblnr duru[tt.

3.1 Unurgfitr rnbrl qpuqbgpurb rlurutrurqhgL'bpp qLr[uL ptrpugut4upqfrtr duruLurl4gblnr hurlurp Lbplutlutgpu8
hur.pnnrd trbpun{ur6 r.huruunurpryabpp !uq[b1 tr trbplurlugnbl btr hpu{bpfr quhutL2Lbp[L huduquLnu:ufuutr,
ptugurnnLplurdp'

oUn Qh Ctr4 [ Qbl $pnLq> Urlc-h, npfr qnttlfrg trbplurlugrlrub hurltnnLd urnurgurpll{nr1 uqpurttpLbpit
tu p rn tu 4p n rltr bp fr u:L {uL n rrltr bp p L2t{u 6 1bL :

<Upd-Ub4> UrlC-h, nnh qnq,.Ihg trbp!rulurgr{urb huulmnrd unurgurp[1t{n11 uqpurbpLbp[ $frprlurlirtr
utr{urtr n Ldtr bp ir r.h n fu ur p bL tr2{ur6 | u p m u r1p n qJr uL {utr n Lrlp:

Utr4putrfr! fuu1u.rrnp.;r.uL U/e-h, nph qnqdhg trbpt4ulurgLlu6 hu.rlLnfr hru{b$tu6 1-nirl purgur!u1nul I
hlbQLnpntrulfrtr uurnpurqpnLplnrtrp, frtrlqbu tru.rLr trbp!urlurg{ru6 hru.;mnLrI unurgurp!rln11 ur4putrpLbpf $[p[u1fitt
urtr Llurtr n Lrltr bpfr r.h n fu ur p btr tr2{ur 6 [ ur p Ln u 4p n qJr utr {urtr n LrIg:

CL4nLtrbl npn2nrd Qn4[ 3 (bpbp| 4b[ 0 (qpn) 6ulLbpn{

4. Uuutrrullhgt bnh qnqilhg unrugupl1ur& qLbpp

2l<
2p.
Lnbr[

1, bpt1ur.lu gLlub hulunbp
qLdu.rtr

qhtr

1-r ur futr ur t1 urtr u nugur p t1 .fbpgfiL unugurpQ

Undbo uu< qhL Updbp uu< qhL

I 1

un ah c]Jr k3 ab3
qnnFrn urnc

240000 348000 0% 348000 14t)000 0% 140000

1 2 tuu1qup UnlC 240000 240000 0% 240000 144000 0% 144000

1 3 LhULU qU23U1,3 UrnC 240000 236000 0% 236000 236000 0% 236000

1 4 nbqubp{ftu UalC 240000 660000 0% 660000 66r)000 0% 660000

2 1 Lhulu qua3u1,3 urnc 900000 880000 0% 880000 720000 0% 720000

2 2 tuu1qup UOC 900000 900000 0% 900000 75r1000 0% 750000

2 3
un ah nL+ k3 ab3
gnnFrn u/nc

900000 1999700 0% 1 999700 1 993700 0% 1 999700

3 1 fuu.r1qtrp UalC 1750000 1750000 0% 1750000 1432500 0% i432500

3 2 LhUiJU qUe3ULS Ua]C 1 750000 1725000 0% 1725000 14511000 0% 1450000

3 3
un ah clJn k3 ab3
qnnFrq uqn 1750000 2495000 0% 2495000 249r000 0% 2495000

4 1 ''U3ULINP'' U..qC 420000 41 0000 0% 41 0000 41 1000 0% 41 0000

4 2
un ah cL.F h3 ab3
qnnFrq uqc 420000 999800 0% 999800 991800 0% 999800



5 1 'u3uunP" urnc 76800 75600 0% 75600 75600 0% 75600

6 1 LhULU LIUQ3ULS U4:lC 1508700 1506560 0% 1506560 856000 0% 856000

6 2 futulqup UalC 1508700 1123500 0% 1123500 900000 0% 900000

6 3
un ah cL+ h3 ab3
qnnFq urnc

1508700 2246679 0% 2246679 2246679 0% 2246679

7 1 "u3uunP" urqc 283s00 210000 0% 21 0000 207800 0% 207800

7 2
un ah cL+ h3 ab3
qnnf\rn Uqn

283500 524895 0% 524895 524895 0% 524895

B 1 nUULnUhL ULI) UrnC 600000 600000 0% 600000 600000 0% 600000

B 2
un ah cL+ k3 ab3
qnnF.n uqc 600000 999900 0% 999900 999900 0% 999900

9 1 Lhulu que3u1J3 urqc 600000 585000 0% 585000 40s000 0% 405000

9 2 tuu1qup UalC 600000 600000 0% 600000 480000 0% 480000

9 3
un Qh cLrI L3 ab3
qnnFq ur|lc

600000 1049850 0% 1 049850 1 049850 0% 1 049850

10 1 furulqurp UalC 800000 1600000 0% 1 600000 136t)000 0% 1360000

10 2
un ah clJl-k3 ab3
qnnf.rn UrnC

800000 1399800 0% 1399800 1399800 0% 1399800

10 3 t_hut,u qu23uL3 uqc 800000 1400000 0% 1400000 140D000 0% 1400000

11 1 l-hULU r.{Ue3ULS UrnC 250000 300000 0% 300000 25r1000 0% 250000

11 2 rlbqubptlfiu UalC 250000 333333.34 20% 400000 333333.34 20% 400000

.11

3
u0 ah cL+ k3 ab3
qPnf\rn UqC

250000 349950 0% 349950 341950 0% 349950

12 1 LhULU qUQ3U1,3 UrnC 370000 450000 0% 450000 37r1000 0% 370000

12 2
un Qh cL+ h3 ab3
qnnf\rq UqC

370000 499950 0% 4999s0 491950 0% 499950

i3 1 fuulqurp UalC 800000 i200000 0% 1200000 1181000 0% 1 1 80000

13 2
un ah cL+ k3 ab3
qnnNq urnc

800000 1399800 0% 1399800 1391800 o% 1399800

13 3 nbqubp{[u U'lC 800000 1600000 0% 1600000 1601000 o%
.1600000

14 1
,U3UUNP'UTNC 313200 306720 0% 306720 263000 0% 266000

14 2 Lhul,u que3u1J3 uqc 313200 311 040 0% 31 1 040 27)000 0% 270000

14 3 tuu1qup UalC 313200 313200 0% 313200 291 600 0% 291600



14 4
un Qh clJl-h3 ab3
qnnFq uqc 313200 431892 0% 431892 431892 0% 431892

14 5 rlbqubpt$u UalC 313200 432000 0% 432000 432000 0% 432000

15 1 unu-ub+ urnc 15000 12500 20% 1s000 9000 20% 1 0800

15 2 (kPUSnU Unl.}nnu) UrnC 15000 12499.5 20% 14999.4 12200 20% 14640

15 3
un Qh cL+ k3 ab3
qnnf.rn UrqC

15000 89700 0% 89700 81700 0% 89700

16
,l (kPUSnU [JnGnnU> UqC 600000 499983.33 20% 599980 374000 20% 448800

16 2 unLr-ubn uqc 600000 500000 20% 600000 39D000 20% 468000

16 3
un ah cL+ h3 ab3
qnnFrq urnc

600000 1 990000 0% 1 990000 489983.16 0% 489983.2

17 1 .kPUS0U tj0f&fl0U, UQC 70000 58330 20% 69996 57000 20% 68400

17 2 unu-ubn urnc 70000 58333 20% 69999.6 57700 20% 69240

17 3
un ah clJn k3 ab3
qnnf.q UqC

70000 398000 0% 398000 39,1000 0% 398000

1B 1

un ah cL+ h3 ab3
qnnFq uqc 15000 99500 0% 99500 91500 0% 99500

19 1 (hPUSnU UnGnnU,, UrnC 1 80000 149996.67 20% 179996 8,3000 20% 1 05600

19 2
un ah cL+ k3 ab3
qnnf.q UqC

1 80000 398000 0% 398000 135400 0% 136400

19 3 unu-Lrb+ u.Ilc 1 80000 150000 20% 1 80000 151000 20% 1 80000

20 1

un ah cL+ k3 abS
qnnFq uqn 8000 1 9900 0% 1 9900 6599.34 0% 6599.34

20 2 unlr-ubr} u4tc 8000 6666 20% 7999.2 5666 20% 7999.2

20 3 nkPUS0U LInGnnUll UrnC 8000 6666.5 20% 7999.8 6666.5 20% 7999.8

20 4 rlbqubp{fru UalC 8000 16666.67 20% 20000 16666.67 20% 20000

21 1 unu-Lrbn uqc 1 0000 8333 20% 9999.6 7920 20% 9504

21 2 fuurlqrup UtI 1 0000 8000 20% 9600 3000 20% 9600

21 3 tbqubp{fiu UalC 1 0000 12500 20% 15000 12500 20% 15000

22 1 ( keUSnU LII'I t-dfl PU, Ual C 16000 13330 20% 15996 3000 20% 9600

22 2 unu-ub+ urnc 16000 13333 20% 15999.6 8370 20% 10044

22 3 fuu.r1qurp UalC 16000 13000 20% 15600 1 t000 20% 12000

22 4 nbqubptlfiu UalC 16000 25000 20% 30000 2s000 20% 30000



rl

23 1 (kPUSnU Uflf-d00U, UalC 1 6000 13330 20% 15996 9000 20% 1 0800

23 2 fuurlqurp UalC 16000 15600 20% 18720 1 0000 20% 12000

23 3 unu-ubn urqc 16000 13333 20% 15999.6 12000 20% 14400

23 4 nbqubp{[u Ual0 1 6000 25000 20% 30000 25000 20% 30000

24 1 unu-ub+ u.qc 1 0000 8333 20% 9999.6 7920 20% 9504

24 2 fuulqurp UalC 1 0000 8000 20% 9600 i1000 20% 9600

24 3 .kPUSlU LJfl flll0U, UflC 1 0000 8331.67 20% 9998 8331.67 20% 9998

25 1

Utrhurm dbnLupl.1uubp
UL4puL[! l.InL2bfft

fuurlurunplurtr

1 020000 850000 20% 1020000 85rl000 20% 1 020000

25 2 (3nFLhObP>> UrqC 1 020000 s000000 20% 6000000 500D000 20% 6000000

26 1

Utrhur m 6bntrur pt1tl rnbp

Ub4puL[t1 LInL2bqlr

fuusurLnnruitJ

440000 353333.34 20% 424000 353333.34 20% 424000

26 2 (SnFLhQbP, UqC 440000 s000000 20% 6000000 500r1000 20% 6000000

27 1

Utrhtu Ln d bnLur p !u unbp

ULrlpuLht{ unL2b{r
fuursr.umnrutr

150000 116666.67 20% 140000 116666.67 20% 140000

27 2 (3nFLhQbP, UrnC 150000 5000000 20% 6000000 500,1000 20% 6000000

CL4nLtrbl npn2nLd finq[ 3 (bpbp), 4btl 0 (gpn) dutltrbpn{

5. Sbrtbqum{nrp1nrfu' hpturlbpnrl uuhfufur[ud qtrrlrutr runupIru;Jr pfunrpuqphpfr {bpurpbplrul
hfrrlLtur[npnrilfuhp]r, hulmbplr rlhprupbplrul hurpgnrrlfubph l, qurmuuJuufufubp[r r.[hptupbp1ru1.

5.1 OpbUpn{ trurfuurLnbu{ur6 rlpgurllgnLplurtr ruqurhnrldub h fumpullutrnplurL purgundurtr quihuLgLbpfr

rnbututlbtn[g' hpur{bpn{ uuhdrutr{u6 qtrdtutr u.rnup!ur1fr ptrnpurqpbpfr {bpurpbpltul hfrrltrur{npnulLbp tUtr

urnug{b1:

6. (u;rnbpfr {bprupbp;ul htupgnriltrbnh L hhp[rulugpru6 ulrupqruprutrnrrltrbp[r rftuufrt.

6.1. (pur{bp[ L[bpu.rpbp1ur1 hr.lrpgnrdtrbp 1bL uunugr{b1:

T. Lhpl4rulurgnurt pnrlnptrhpJt h 4prutg {bprupbplrul [ru;ugpru6 npn2nrtlfubpft tltuultfu.

7.1 Pnrlnptrbp lbL bqbl:

8. (ru[uop[tru[ufu qnp6nqnrp;nrtthp hru;rnfuurphpr[b1nr 4bqpnul +purfug l, ,Jr] [urqru[gnrpJurdp
6 b nt up 11 {u& qnpdn 1n rp; n rfu tr hp I h u rlur nn rn fu [ u p uqp I du u [t.

9trtlutr qnp6ptrpug[ 2p2utru!LbpnLd hur!urop[Lu!uL qnp&nrlnLplnLLLbp lbL hurlLntlrpbpLlbl:



(rubfifu rudn4n{p npn2bg'
1) <hdp pL4ntLbln{ (( tlunurLlurpnLplutr 2017 p{urlurLf dulfru[ +-h phr.t 526-L npn2dudp huruLnurmrlr,u6

<$LnLrJtrbplr qnp6pLpugfr QurqdurQbpqtlutr> lrnqh /rulunLhbrn' 9u,nq/ 41-p4 lbrnp' trfruLnp llurubgL{ tr

unur2up[1b1 du:utrurQfrgbbp[L rJbLl ur2fuur,nurtrpurl[tr opLlur ptrpugpnrd 2un14b1 utrhurrfuqrururufur.r.rtrnrplnrtrtrbpp:

2) (rutrdtrurdntnLlh hurgnp4trfruLnp hpur{[p{15.08.2025p. duLIp'11:00-frtr:

CLrpnttrbl npn2nLd l4nqfi 3 (bpbd, 4b[ 0 (qpr/ dultrbpn{

U. Uurln;utr

n. Unrlnrfnfu;utr

S.lruquphp;urfu

U. (rudptupinullutr

(utrbtrudnrlnt[]r truJuru O-n' D*rl/
(urtrdburdnrln{[r uLrlurfLbp' W
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(rutrdtrrudnrln{fr purpmnrrlurp' 
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(urtr6tr ur dn ryn {r trfr u tn [tr rlur utr ur [1 g n Ld hhtr'
Qtruhurn nq hrufu 6fu udnrlnff fu ufu uqtuh
Up LIhL n Lh I tJur r1n; u.rtr - PdhZq-hq I qbilfi n 1nq
$tuuhutnnrl h rutrdfu udntn{fr ufu 4uiltbp
rlfruLtru Unrlnfntrlrutr - Llutrpfuputrulutr [r uprnurrgputrpfr L{bpnrhutlnrlnryluL lupnnulnnnh,rlh t{,unht
S[qpurb l-rurqu pbplurtr - rrl u hburnu q brn
cltrtuhumnI hutrdhudnrlnt[[ pruprn nrlruF
Updutr (udpupdnLdlurtr - qLnidLhp[ futlp[ qbllut{up

11 Qutrut(utpnlptub 04 ttw1fiufi 2017 p(wQwtth ph4 526-b npnVlutb l-fitt Qbqlntl hwuwwtltttwt <*bnultubpfi
qnptpttpwgfi Qwq[utQbpq[uttt Qutpq>-fi /qunthbqh' 9wpq/ 26-tr+ l.tbqh 2-pr7 bttputQbqfi hwlutdqb, qbuthutqnq

hwttdttwdnrlnlfi bfiutpp hwtfwp(nuf t fipwQwqnp b hultqtutpwplnLf I pwgt!.pt
(ru1 rn h p [r p ur g rftutr h qhur h uur rlutr rluu lrtr

qtr tuh u tn n t h ufu 6fu udn 4n r{Jr tr ufu uquh' Up dbtr n Lh fr lJu 4n1 urtr

1. Efur1nrfub1Jr qfrmnrplnrtr np'
1.1 (urtrdtrurdnrlnrllr urtrrtrurlLbptr nrunrdLr.r.rufrnbghtr iluruLu![gbbp[ tinqr.lhg 2Ln!{u& hrulmbpnrd

upduLuqp{ru6. hpur{bpfr trlurmfurdp urtrhurduquLnuufurutrnLplnLtrLbpp tr updruLurqpbgfrL, np Quqf{u6 |
h p u.rlbp I q u.r h utrgtr bp [L h u tlu q ur r"n u u fu utr :

(rufubfu rudn4ntlp npn2bg'

1) (frrlp ptr4nLLblnrl <gtrnrdtrbpft tluuirL> << opbLpfr 34-n+ hnq{ur6fr 6-p4 tlurup' pLunptlu6 duuLurtlfrgtrbp

6uLru1b1.

>nUn Qh CLr| kt Qbl gpnLq> UrlC -hti' 1, 20 yrt,hurpurdfrtrLbpir durunr.{,

F<fuur1qup> UqC -ht' 3-n+ plf urpurdtrfi rluun{,
}<l-f utru 9ur1utrg, UqC -hU' 2, 6, 9,11,12 prr.hurpurdfrtrLbpfr tluuntl,

) <U1udnp> UrlC -htr' 4, 5, 7, 1 4 1u rlrtuptudfrtrtrbpfr fur un{,

F<Uurtrnufrl Uu,, UalC -ht' B-n4 1urr.hupurdtrfr durun{,

}<Uprl-tJb4,, UrnC -htr' 15, 21,24 1ur{rupurdfrLtrbplr tlurun{,

} <lpurnpu lJnpnpu> UrqC -hL' 16, 17, 19, 22, 23 lurf urpudfrtrLbpfr rJuun{,

>UL4purtrfr! fuurluLnplurtr U/0 -htr' 25, 26,27 lurr.hurpurdfrtrtrbpfi duun{,

2l (rrlp ptrrlnrtrbln{ <gLnultrbpfr druufrtr> (( opbtrpfr 37-nr} hn4r{ur6p' 10, 13, X8 1ur{rupudfrtrtrbpp
h ur1 m ur p u p b1 1! ur1 urg r-u8,

3) <hrlp pLqnLtrbln{ <gtrnrdtrbpfr tluufrtr> (( opbtrpfr 10-nry hn4L{u6fr 3-pr1 rlurup' urhqnp6nLp1u.rtr durl!bLn

uru hrlurtrhl 1 0 op r.u gn tgr.ulfrtr op

4) Utrqnp6nrplutr durtll.lbrnp purtrulnLL hurgnp4nrl ,nnnnrl ur2fuurrnurtrpulfiL opp quldutruqftp tltrpblnL

ur ntu gur p L1 L bpll ur.; u gL b1 pL m p {u 6 du uL u ! [ gL bp fttt :

Ctr4nLLbl npn2nLd ln4[ 3 (bpbp), 4btl0 (qpnl dulLbpn{

(rutrdfu rudn r1n {fr L urfu ruqur h'

(rufu 6tr urdn 1n t{Jr utr 4ru rltr hp'

U. Uu4n;rufu

n. Unr1nilnfu;urfu

S. lrruquphp;rutr

U. (rurfprupinr ;rutr( rut6t-r rudn r1n {[r pru p rn n rrlur p'
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3AO ul-{eHrp reMaroncThr4 t,r oHKoJroryr,l

< Eorn u u Mra rsgpaaa Apueur.la

PA, r. EpeaaH yn. [. Hepcncnna 7

Nn2

nPoToKon
3ACEAAHNfl OUEHOqHOfi KOM14CC]/il nPOUEAyPbT nO OTKPbrr4E 14 OUEHKE nPOUECCA 3AKynOK

nOA KOAOM'YAK-EAChAPDzB-25/60 "

no socedanuf, oqeHo,t Hoil romuccu u y.tocm BoBofl u
npelcegarenb oqeHoqHofi xonnnccnn

Aprraenyr Magonn - Bpaq-anuAeM]4onor
qneHbr oqerorrofi KoMlrccl,tt

.Qr,ranHa CoronaonRu - 3aBeAyoulan na6oparopraefi unxpo6ronorilh L, KoHrponn npo4yKqr4r
Turpan Ha:apernn - Kna.qoBull,rK

ceKperapb oqenovnofi KoMuccr,ru

Apr',tan Arvr6apqyrvrnn - HaqarbHr4K orAena 3aKynoK

B coomeemcmBuu c nodnynxmou 2 nynxmo 26 "llopndxo opzouusoquu npoqecco soKynox", ymBepxdeunozo

llocmonoanenuen lTpoaumenbcmBo Pecny6nuxu Apuenun N, 526-H om 4 uoa 2017 eode (danee uMeHyemcn -
llopadox), socedonua oqeuouuofr Kowuccuu c.]umombcfl ynonHoMoqeHHbtM n o6aaennemcn ornKpumuM

o6 orxpurrur x oqeHKe 3af,Box

npeAcegareflb oqeHoqHofi rouuccrn' Apuenyu Magonn

1. ilprxnru K cBeAeHrrc qro;

1.1 l-lpoqe.qypa 3aKynoK nesilH$ruilpyrou-rrae cpeacrea il axceccyapur noA KoAoM YAK-EAChAPDzB-25/60 .qnn

Hyltq 3AO <[eurp reMarororhu h oHKofloruil <EonRH>> MrHsgpaaa Apuenur, 6urna opraHr3oBaHa B coorBercrBr414 c
qacrbro 6, crarun 15 3arona PA "O 3arynKax".

1.2 llprrnaulenre npoqeAypbr 3aKynoK, 2110712025r. ony6nrnoBaHo qepe3 ereKrpoHHylo cr4creMy

www.armeps.am/eauction.
1.3 Cpor no4at{r4 3affBoK 6utn ycranoaneH cAarbr ny6nuxatyn nphrrrarueHrn,qo 0'1.08.2025, o6parHurfi aynqron

cocronncn 04.08.2025. a 11:00.

2. 3assrta lroflaflt,t Hlrxe nepeq]rcfleHHbre yqacrHuKl,l

o/n l4mn yracrnnxa l,lHH aApec 3n. a4pec HOMeP

1
OOO (RG & Al

Group>

02823566 Epeaan, A6oenHa 23 ars.ai@mail. ru 094277400

2 OOO <Xa,lnap> 00071 04s EpeeaH, Pa$$n 3317 khachoar. llc@sm,ri l.com 010746894

3
OO0 <Irasa
Kasunnq,

01220931 Epeaan, 6au:rHgxarnn 17 6132 Liana-

kachvants@ram bl:r. ru
091101313

041101323

4
OOO n.[eccepBilc) 0090026

B

Epeaan, Kot'mraca 4911 service dez@mail.ru 0r 1 320201

5
OOO <Aficrvrox> 02839083 EpeaaH, SysaH4a i7 ismokeverevan 0E mail.co

m

093777222

6 OOO <Car-rocnn AM> 02888206 Epeaan, Beprn Anrapawa 17412 info@sanosil. am 077441440

7
OOO nApr'a-Meg> 02321198 Epeaan, Apu.raryHnHr-1 u127, 31

3T;I}K

aehamalvankar@i andex. r
U

077667566

8
OOO <3rcrpa
Moropc>

01336677
Epeaan, Eaurrn4xarsH 2-fr

nepeynoK, 1O-fi grax, xa. 5B

extra. mot2024(@E mail. co

m
04338061 0

9
AH4paHrax XavarpnH
Ll/n

89262797 Korafircxan o6nacru, ,[xpaeN,
EaHaaax Ko.{ilH 58

ghazarvanacc@enai l.com 077422449



10
OOO nYnunex, 01566434 Epeaan, Ap:\ax 4612 tmos rt3 @unip<rq k e x press 055195757

am

llprnnro peueHue: so 3 (mpu), npomuB 0 (xono) roflocoB

3. ,[annure orHocr,rrenbHo cocraBflenrf, 3ilf,BoK B coorBercrBl,nr c rpe6oaaHltsMu ycraHoBleHHoro

nopf,.qxa, t,tx npeflcraBflenl,tr, ]r o Hanlrql,tl,t Aol(yMeHToe rpe6yembrx B ort(pbrrofi sasaxe.

3.1 Yqacrrrrarla, 3aHflBr.]l4e nepBoe Mecro, noAroroBrnr il npe.qcraBhnil AoKyMeHTbr, BKrDqeHHbre B 3aRBKy Ha

yr{acrile B npoqegype 3aKynK[, B coorBercrarr c rpe6oBaHrfiMr,r nprrnaueHhfl, 3a rcKnF]qeH[eM:

B nogannofi safBKe OOO (RG & AJ Group> He yKa3aHbr Har,rMeHoBaHnn npokr3BoArrenefi npe.qnaraeMofi npogyrr-1rr.
OOO <Aprvr-MeA)) B nogannofi 3aflBKe BMecro HauMeHoBaHrfi npegnaraeuofi npoAyKqr4r4 ),fia3aHo HahMeHoBaHue

npoil3BoAilTenfi.

AngpaHur XauarpnH A.fl. a llprnoxenru 1 no4aHHofi NM 3affBKr4 orcyrcrByer 3neKrpoHHar noAnrcb, a raKx{e B

nogannofi ilM 3af BKe BMecro HailMeHoBaHrfi npegnaraervrofi npogyxr-u414 yKa3aHo HailMeHoBaHtae ntroh3BoAt4Tenn.

3o 3 (mpu), npomuB 0 (nono) rorocoB

4. mernaR cronMocrb npegMeroB 3axynKa, n qeHbr npeAnoxeHHbre yqacrHrraMll.

Hln
3aH.

no3.
IoAaHHure 3aflBKr4

LleHa

noKynKLr

[lepaonasanbHoe npeAnoxeHhe llocne4Hee npeArroxeHue

[-leHa HAC Croruocrs l-{ena HAC Croruocru
1 1 0OO uRG & Al GROUP, 240000 348000 0% 348000 1400t0 0% 140000

1 2 OOO <Xavnap> 240000 240000 0% 240000 1440)0 0% 144000

1 3 OOO (Ill4AHA KALlbfl HU,, 240000 236000 0% 236000 236010 0% 236000

1 4 0OO n.{eccepBhcD 240000 660000 0% 660000 6600t0 0% 660000

2 1 0OO (IltlAHA KALlbfiHU>> 900000 880000 0% 880000 7200)0 0% 720000

2 2 OOO <Xavnap> 900000 900000 0% 900000 750010 0% 750000

2 3 OOO nRG & AJ GROUP, 900000 1 999700 0% 1 999700 1 999710 0% 1 999700

3 1 0OO nXavnap, 1750000 1750000 0% 1750000 1432510 0% 1432500

3 2 0OO (nilAHA KALIbfiHUt> 1750000 172s000 0% 1 725000 1450010 0% 1450000

3 3 0OO (RG & AJ GROUP, 1 750000 2495000 0% 2495000 2495010 0% 2495000

4 1 O0O uAficnaox> 420000 41 0000 0% 41 0000 41 0010 0% 41 0000

4 2' OOO (RG & AJ GROUP, 420000 999800 0% 999800 999810 0% 999800

5 1 0OO nAficrvrox, 76800 75600 0% 75600 75610 0% 75600

6 1 OOO (IlllAHA KAL{bf HU) 1508700 1s06560 0% 1506560 856010 0% 856000

6 2 OOO <Xavnap> 1508700 1123500 0% 1123500 900010 0% 900000

6 3 OOO (RG & AJ GROUP,, 1508700 2246679 o% 2246679 2246il9 0% 2246679

7 1 OOO <Aficrvror> 283500 21 0000 0% 21 0000 2078)O o% 207800



7 2 OOO (RG & AJ GROUP) 283500 524895 0% 524895 524895 0% 524895

B 1 OOO nCanociln AM) 600000 600000 0% 600000 600010 0% 600000

B 2 OOO (RG & AJ GROUP,, 600000 999900 0% 999900 9999 l0 0% 999900

I 1 OOO (IlllAHA KALIbFHU,, 600000 58s000 0% 585000 405010 0% 40s000

9 2 OOO <Xavnap> 600000 600000 0% 600000 4800 l0 0% 480000

9 3 OOO (RG & AJ GROUP,, 600000 1 049850 0% 1 049850 1 049810 0% 1 049850

10 1 OOO <Xavnap> 800000 1600000 0% 1 600000 1360010 0% 1360000

10 2 OOO (RG & AJ GROUP, 800000 1399800 0% 1399800 1399810 0% 1399800

10 3 OOO (IILIAHA KAL|bf HU,, 800000 1400000 0% 1400000 14000 l0 0% 1400000

11 1 OOO (flIIAHA KALIbflHU, 250000 300000 0% 300000 2500,10 0% 250000

11 2 0OO <AeccepBrc> 250000 333333.34 20% 400000 333333.34 20% 400000

11 3 0OO nRG & AJ GROUP, 250000 349950 0% 349950 349910 0% 349950

12 1 0OO (IlI4AHA KALlbfl HU,, 370000 450000 0% 450000 3700a0 0% 370000

12 2 0OO nRG & AJ GROUP, 370000 499950 0% 499950 499910 0% 499950

13 1 OOO <Xasnap> 800000 1200000 0% 1200000 11800,10 0% 11 80000

13 2 OOO nRG & AJ GROUP, 800000 1399800 0% 1399800 13998,10 0% 1399800

13 3 OOO <.(eccepB[c)) 800000 1600000 0% '1600000 16000r10 0% 1600000

14 1 0OO <Aficrvrox, 313200 306720 0% 306720 2660r10 0% 266000

14 2 0OO (IltlAHA KALIbFHU, 313200 311 040 0% 311 040 2700t)0 0% 270000

14 3 OOO nXavnap> 313200 313200 0% 313200 29'l6rl0 0% 291600

14 4 OOO (RG & AJ GROUP,, 313200 431892 o% 431892 4318)2 o% 431892

14 5 O0O uAeccepBr,rc) 313200 432000 0% 432000 4320r)0 0% 432000

15 1 OOO (APM-MEA, 1s000 12s00 20% 15000 90r)0 20% 1 0800

15 2 OOO n3xcrpa Moropc> 1s000 12499.5 20% 14999.4 1221)0 20% 14640

15 3 0OO nRG & Aj GROUP> 15000 89700 0% 89700 B97r)0 0% 89700

16 1 OOO <3xcrpa Moropc> 600000 499983.33 20% 599980 37401)0 20% 448800

16 2 OOO <APM-MEI, 600000 500000 20% 600000 3900D0 20% 468000



16 3 OOO (RG & AJ GROUP, 600000 1 990000 0% 1 990000 489983 16 0% 489983.2

17 1 0OO <3xcrpa Morooc> 70000 58330 20% 69996 57000 20% 68400

17 2 0OO (APM-MEA, 70000 58333 20% 69999.6 57m0 20% 69240

17 3 OOO (RG & AJ GROUP, 70000 398000 0% 398000 398030 0% 398000

1B 1 OOO (RG & AJ GROUP,, 15000 99500 0% 99500 995t0 0% 99500

19 1 OOO <3xcrpa Moropc) 1 80000 149996.67 20% 179996 BBO]O 20% 1 05600

19 2 0OO (RG & AJ GROUP) 1 80000 398000 0% 398000 1364t0 0% 136400

19 3 0OO (APM-MEA, 1 80000 150000 20% 1 80000 1500c0 20% 1 80000

20 i OOO (RG & AJ GROUP,, 8000 1 9900 0% 1 9900 659934 0% 6599.34

20 2 OOO (APM-MEA, 8000 6666 20% 7999.2 6656 20% 7999.2

20 3 OOO <3ncrpa Moropc) 8000 6666.s 20% 7999.8 6666.s 20% 7999.8

20 4 OOO <.[eccepBilc> 8000 16666.67 20% 20000 16666.67 20% 20000

21 1 0OO <APM-ME.I, 1 0000 8333 20% 9999.6 7920 20% 9504

21 2 OOO <Xavnap, 1 0000 8000 20% 9600 B0l0 20% 9600

21 3 OOO n,[eccepBfic)) 1 0000 12500 20% 15000 12s10 20% 15000

22 1 OOO <3rcrpa Moropc> 16000 13330 20% 15996 B0l0 20% 9600

22 2 0OO (APM-MEA, 1 6000 13333 20% 15999.6 8370 20% 10044

22 3 OOO <Xavnap> 1 6000 13000 20% 15600 100t0 20% 12000

22 4 OOO <.4eccepBrcD 16000 25000 20% 30000 25010 20% 30000

23 1 OOO n3xcrpa Moropc) 16000 13330 20% 15996 90D0 20% 10800

23 2 OOO <Xa,rnap, 1 6000 15600 20% 18720 10010 20% 12000

23 3 OOO <APM-MEA, 16000 i3333 20% 15999.6 120,10 20% 14400

23 4 OOO u.[eccepBr,rc) 16000 25000 20% 30000 250D0 20% 30000

24 1 OOO <APM-MEA, 1 0000 8333 20% 9999.6 79)0 20% 9504

24 2 OOO <Xasnap> 1 0000 8000 20% 9600 B0'10 20% 9600

24 3 OOO <3xcrpa Moropc) 1 0000 8331.67 20% 9998 8331.57 20% 9998

25 1 AH4panrx Xa+arpnx L1/[
1 020000 8s0000 20% '1020000 850000 20% 1 020000

25 2 OOO <YHunsx> 1 020000 5000000 20% 6000000 50000r)0 20% 6000000



26 1 Angpanrr XasarpnH 9/[1 440000 353333.34 20% 424000 3s3333.34 20% 424000

26 2 0OO <YHnnen, 440000 5000000 20% 6000000 50000 l0 20% 6000000

27 1 Angpanr,rn Xa.{arpnH Ll/n 150000 116666.67 20% 140000 116666.67 20% 140000

27 2 0OO <Ynr,rnsr> 1s0000 5000000 20% 6000000 50000 t0 20% 6000000

[lprnnro peueHile: sa 3 (mpu), npomuB 0 (xonfl ronocoB

5. 3anpocax no 3af,BKaM n o6 oraerax Ha Hux r o6 o6ocxoBanr,rn no xaparrepncrlKaM npegMera 3aKynxr,l
ycTaHoBfl eHHbrM nP1,lr,laueH1,leM.

[1o xapaxrep[crrKaM npeAMera 3aKynK[ ycraHoBfleHHbrM npilrnaueHileM c ror{Kr4 3peHiln npegycMorpeHHbrx 3aronorvr
rpe6oeannfi o6ecne.{eHl,tn KoHKypeHqun u vcKntoqeHiln AilcKpr4MtaHaqrH ne 6urno nperqcraBneHo.

6. ,[aanule o 3anpocax ]t orBerax orHocurerbHo 3af,Box.

6.1. 3anpocoB Ha npltrnalxeHtae He nocrynano.

7. O xano6ax lt peuleHilf,M no Hr,rM.

7.1Xano6 He 6srno

8. Kparxoe onltcanre o Bbrf,B[eHHbrx He3aroHHbrx Aef,Hrl,rf,x t,t flpe4np],lHf,Tbrx B cBf,3il c H]rM]r geficrarnx:.
8.1 npoqecce npoqerqypbt 3aKynoK He3aKoHHble 4eficrarn He BblnBneHbt

Koalnrer peul,tn

1) llpurrrraan 3a ocHoBy nynrrovr 41 [1opn4ra fiprocranoailrb 3aceAaHne u npe4ro]Kr4rb yqacrHr4KaM B

TeqeHhl4 oAHoro pa6overo ,qHff ilcnpaBrrb AaHHoe HecoorBercrue.

2) Cnegypu-tee 3aceAaHre 6yteg e 15.08.2025r e 11:00.

IprHnro peubnre: so 3 (mpu), npomuB 0 (nonl rorrocoB

fl pe4ce4arefl b KoMr,rcclttl A. Magonn

.8,. Coromonnx

T. Harapernr

A. Am6apqyrvrnn

q,leHbt KoM]tccH]t

Cerperapu r{oMyrcc}ttl



1510812025r.

B 11:00

Ha ocHoBaHuil crarbil 37 3arona Pecnylnnxu ApueHrn "O 3arcynKax"

HecyqecTByroul14M14,

llprHrruan 3a ocHoBy.racru 3 crarbh'l 0 3arona "O saxynxax"pA neprog
KaneHAapHbrx gnefi,

Hanpaanru npeAnolxeHile o 3aKnrcqeHrr4 AoroBopa aur6pauHbrM yqacrHuKaM

nocne hcTeqeH14n nephorqa HeaKTrBHocTl4.

3AO "L-[enrp reMaroflo-r4r v o+Kofion4v
n Eonfl H, Mran:4paaa AprveH r,r u

PA, r. Epeaan yn. [. Hepcrcnna 7

npr3Harb norvl 10, .13, .1 

B

olr(uAaFilff ycraHaBnraearu 'l 0

Ha qerEeprbrfi pa6ovrafi genu

N'2/1
NPOTOKOII

3ACEAAHt4fl oUEHoqHofi KoMilcct4il npouEAvpbr no orKpbrT]/E t/ oUEHKE npoUECCA 3AKynoK
nOA KOAOM "YAK-GHAPDzB-25/60 "

no socedonus oqeHo.tHofr xonuccuu yqocmaoBonu
npegceLarelb oueHoqHofi romrccr n

Aprvrenyra Magonn - Bpar{-snrAeMhonor
qneHbt oqenorxofi KoMrccltH

.Qranua Corouonnn - 3aBeAyloulan na6oparoprefi urxpo6ronorvu u KoHrponn npoAyKur4r4
Trrpan Hasapernn - KnaAoBt{t4K

cexperapb oqenor nofi KoMucctrlr

Aprvran Arvr6apuyrvrnn - Har{anbH[K or4ena 3aKynoK

B coomaemcmeuu c nodnyuxmoa 2 nynrmo 26 "tlopndxo opzoHu3oquu npoqecco joxynox", ymeepxdenuozo lTocmoaoaneuuen llpoeumenacmao
Pecnydnuxu Apueuua N" 526-H om 4 uoa 2017 zodo (donee uueuyemca - ttopadox), socedauun otleuottoil Koquccuu cqumombcfl
ynorHouotleHHun u o6taannemcn omKpbtmbht

H OqeHKe 3aABOK

1. flpunnru K cBeAeHHrc qro;
'1 .1 t-lneHur KoMtAccvtt4 vi3yr;lnv HecoorBercrBL4fr c npvrnaueHileM, saQrrcrpoaaHHbre B rcnpmneHHbrx yqacrHhKaMil

3affBKax, tA orMert4nu, qTo oHo o+oprvrneno B CooTBercrarr c rpe6oBaHrflMr npilrflalueHr{f .

Koaanrer peuHn

1) l-lpnHruan 3a ocHoBy'{acru 6 crarbrl 34 3anona PA "O 3ar<ynrax" o6rnarru oro6pannrrur,l yqacrHrKaMh.
> 0O0 (RG & AJ Group> no 1,20 nor,

>OOO uXavnap, no 3 nor,

> OOO uflnana Kavunnq> no 2, 6, 9,11,12 ror,
>OO0 <Aficnon> no 4,5,7,14 ror,
> OO0 <Canocrn AM> no B nor,

> OOO <Apu-Meg> no 15, 21, 24 rror,

> O00 <3xcrpa Moropc, no 16, 17 , 19, 22, 23 ror,
F AH4paHnx Xavarpnn tl/Il no 25, 26, 27 flor,

2)

3)

4)

flprannro peueHile: so 3 (mpu), npomuB 0 (uono) ronocoB

llpe4cegaren b KoMlrccr4!r A. Ma4onn

CorouonRxqneHbl KoMl/lcc],tH

npeflceflarenu oqenounofi Aprraenyr Magonn

cexperapu KoMHccHH 
@A. 

A.a6apqyaann


